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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 166 915 063,00 160 199 384,00 39 748 942,00 3 000 000,00 25 385 033,00 50 848 551,00 41 216 858,00 18 296 760,00 6 715 679,00 901 000,00 5 544 679,00

2022 164 497 490,00 163 697 490,00 40 146 431,00 3 102 000,00 26 400 434,00 51 924 397,00 42 124 228,00 18 099 000,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2023 168 609 869,00 167 809 869,00 40 547 896,00 3 195 060,00 27 456 452,00 53 222 507,00 43 387 954,00 18 371 000,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2024 172 991 176,00 172 191 176,00 41 156 114,00 3 290 912,00 28 554 710,00 54 499 847,00 44 689 593,00 18 647 000,00 800 000,00 0,00 0,00

2025 176 772 617,00 176 752 617,00 41 773 456,00 3 389 639,00 29 696 898,00 55 862 344,00 46 030 280,00 18 926 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 181 515 671,00 181 495 671,00 42 400 058,00 3 494 718,00 30 884 774,00 57 258 902,00 47 457 219,00 19 210 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 186 398 046,00 186 378 046,00 43 036 059,00 3 603 054,00 32 120 165,00 58 690 375,00 48 928 393,00 19 500 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 191 371 596,00 191 351 596,00 43 681 599,00 3 711 146,00 33 404 972,00 60 157 634,00 50 396 245,00 19 791 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 196 381 967,00 196 361 967,00 44 336 823,00 3 815 058,00 34 741 171,00 61 661 575,00 51 807 340,00 20 088 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 201 535 632,00 201 515 632,00 45 001 876,00 3 921 880,00 36 130 817,00 63 203 114,00 53 257 945,00 20 389 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 206 759 826,00 206 759 826,00 45 676 904,00 4 027 770,00 37 576 050,00 64 783 192,00 54 695 910,00 20 695 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 212 094 417,00 212 094 417,00 46 362 058,00 4 132 492,00 39 079 092,00 66 402 772,00 56 118 003,00 21 006 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 185 847 127,85 157 764 031,85 58 186 562,00 58 667,00 0,00 515 500,85 0,00 0,00 28 083 096,00 28 083 096,000,00 1 265 000,00

2022 164 497 490,00 159 852 033,00 58 741 434,00 59 547,00 0,00 710 362,00 0,00 0,00 4 645 457,00 4 645 457,000,00 900 000,00

2023 165 009 869,00 162 229 420,00 59 328 849,00 60 439,79 0,00 701 372,00 0,00 0,00 2 780 449,00 2 780 449,000,00 0,00

2024 169 947 018,44 166 122 926,00 59 922 137,00 61 346,37 0,00 636 582,00 0,00 0,00 3 824 092,44 3 824 092,440,00 0,00

2025 172 772 617,00 170 275 999,00 60 521 359,00 62 266,54 0,00 587 020,00 0,00 0,00 2 496 618,00 2 496 618,000,00 0,00

2026 176 665 671,00 174 532 899,00 61 126 572,00 63 200,52 0,00 521 820,00 0,00 0,00 2 132 772,00 2 132 772,000,00 0,00

2027 182 248 046,00 178 896 221,00 61 737 838,00 64 148,50 0,00 436 145,00 0,00 0,00 3 351 825,00 3 351 825,000,00 0,00

2028 186 271 596,00 183 368 627,00 62 355 216,00 65 110,71 0,00 363 520,00 0,00 0,00 2 902 969,00 2 902 969,000,00 0,00

2029 192 381 967,00 187 953 612,00 62 978 768,00 66 087,35 0,00 271 270,00 0,00 0,00 4 428 355,00 4 428 355,000,00 0,00

2030 196 535 632,00 192 651 663,00 63 608 556,00 67 078,63 0,00 197 270,00 0,00 0,00 3 883 969,00 3 883 969,000,00 0,00

2031 202 059 826,00 197 467 955,00 62 244 642,00 68 084,79 0,00 104 770,00 0,00 0,00 4 591 871,00 4 591 871,000,00 0,00

2032 211 094 417,00 202 404 654,00 64 887 088,00 69 106,03 0,00 18 300,00 0,00 0,00 8 689 763,00 8 689 763,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -18 932 064,85 0,00 24 553 064,85 14 300 000,00 14 300 000,00 0,00 0,00 10 253 064,85 4 632 064,85

2022 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.12.23

za organ stanowiący Lech Jerzy Prejs



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 000,00 5 621 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 444 157,56 0,00 2 435 352,15 12 688 417,000,00

2022 x x x x 0,00 39 444 157,56 0,00 3 845 457,00 3 845 457,000,00

2023 x x x x 0,00 35 844 157,56 0,00 5 580 449,00 5 580 449,000,00

2024 x x x x 0,00 32 800 000,00 0,00 6 068 250,00 6 068 250,000,00

2025 x x x x 0,00 28 800 000,00 0,00 6 476 618,00 6 476 618,000,00

2026 x x x x 0,00 23 950 000,00 0,00 6 962 772,00 6 962 772,000,00

2027 x x x x 0,00 19 800 000,00 0,00 7 481 825,00 7 481 825,000,00

2028 x x x x 0,00 14 700 000,00 0,00 7 982 969,00 7 982 969,000,00

2029 x x x x 0,00 10 700 000,00 0,00 8 408 355,00 8 408 355,000,00

2030 x x x x 0,00 5 700 000,00 0,00 8 863 969,00 8 863 969,000,00

2031 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 9 291 871,00 9 291 871,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 689 763,00 9 689 763,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,67% 2,82% 18,07% 18,07% TAK TAK3,64%

2022 3,73% 4,11% 10,12% 10,12% TAK TAK4,65%

2023 3,81% 5,48% 4,17% 4,17% TAK TAK6,01%

2024 3,18% 5,70% 4,77% 4,77% TAK TAK5,70%

2025 3,85% 5,84% 5,45% 5,45% TAK TAKx

2026 4,37% 6,02% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2027 3,64% 6,20% 4,71% 4,71% TAK TAKx

2028 4,21% 6,36% 5,17% 5,17% TAK TAKx

2029 3,22% 6,44% 5,67% 5,67% TAK TAKx

2030 3,81% 6,55% 6,01% 6,01% TAK TAKx

2031 3,43% 6,62% 6,16% 6,16% TAK TAKx

2032 0,75% 6,66% 6,29% 6,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 129 800,00 129 800,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 232,08 36 232,08 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 7 429 000,00 7 429 000,00 2 450 000,00 42 404 718,20 0,00 0,00 0,0016 796 622,20 25 608 096,00 0,00

2022 89 200,00 0,00 0,00 20 165 447,00 0,00 0,00 0,0016 656 247,00 3 509 200,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 17 320 247,00 0,00 0,00 0,0014 820 247,00 2 500 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 2 500 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 149 204 790,52 42 404 718,20 20 165 447,00 17 320 247,00 3 200 000,00 83 090 412,20

1.a - wydatki bieżące 81 596 589,37 16 796 622,20 16 656 247,00 14 820 247,00 700 000,00 48 973 116,20

1.b - wydatki majątkowe 67 608 201,15 25 608 096,00 3 509 200,00 2 500 000,00 2 500 000,00 34 117 296,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

26 607 501,53 7 558 800,00 125 200,00 0,00 0,00 7 684 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 732 697,38 129 800,00 36 000,00 0,00 0,00 165 800,00

1.1.1.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2022 732 697,38 129 800,00 36 000,00 0,00 0,00 165 800,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 874 804,15 7 429 000,00 89 200,00 0,00 0,00 7 518 200,00

1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2022 25 874 804,15 7 429 000,00 89 200,00 0,00 0,00 7 518 200,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 122 597 288,99 34 845 918,20 20 040 247,00 17 320 247,00 3 200 000,00 75 406 412,20

1.3.1 - wydatki bieżące 80 863 891,99 16 666 822,20 16 620 247,00 14 820 247,00 700 000,00 48 807 316,20

1.3.1.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Urząd Miasta Mława 2019 2024 4 085 975,32 665 000,00 665 000,00 665 000,00 665 000,00 2 660 000,00

1.3.1.2 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2011 2023 730 140,69 60 247,00 60 247,00 60 247,00 0,00 180 741,00

1.3.1.3 Zwalczanie narkomanii - Urząd Miasta Mława 2019 2024 207 730,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 140 000,00

1.3.1.4 Gospodarka odpadami w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2016 2023 55 996 403,88 11 000 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 33 000 000,00

1.3.1.5 Oczyszczanie miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2020 2023 5 000 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 3 750 000,00

1.3.1.6 Utrzymanie zieleni w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2020 2023 4 800 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 3 600 000,00

1.3.1.7 Mławska Komunikacja Miejska  - Urząd Miasta Mława 2019 2022 7 200 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00

1.3.1.8
Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego  -

Urząd Miasta Mława 2018 2023 660 885,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 360 000,00

1.3.1.9 Posiłek w szkole i w domu -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2019 2023 1 035 297,10 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 660 000,00

1.3.1.10 Schroniska dla zwierząt - Urząd Miasta Mława 2020 2023 1 074 000,00 267 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 807 000,00

1.3.1.12
Pilotażowy program wdrażania usług opiekuńczych w formie teleopieki
na terenie MIasta Mlawa -

Urząd Miasta Mława 2020 2021 31 560,00 7 675,20 0,00 0,00 0,00 7 675,20

1.3.1.13
Przeprowadzenie inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na
terenie Miasta Mława -

Urząd Miasta Mława 2020 2021 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 41 733 397,00 18 179 096,00 3 420 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 26 599 096,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Poprawa spójności komunikacyjnej Miasta Mława poprzez budowę
drugiego etapu Alei Św. Wojciecha wraz z budową skrzyżowania typu
rondo -

Urząd Miasta Mława 2017 2021 11 021 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00 4 980 000,00

1.3.2.2 Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2018 2024 12 327 447,00 3 690 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 11 190 000,00

1.3.2.3 Modernizacja bazy sportowej na terenie Miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2019 2021 11 690 000,00 6 520 000,00 0,00 0,00 0,00 6 520 000,00

1.3.2.4 Budowa Dworca Zintegrowanego w Mławie - Urząd Miasta Mława 2018 2021 4 359 950,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenia Miasta Mława (wkład własny
nieobjęty umową) -

Urząd Miasta Mława 2020 2022 80 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.6
Budowa systemu ogrzewania gazowego budynków przy ul.
Komunalnej 5 i 7 w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2020 2021 250 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.7
Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatu Mławskiego na realizację
zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w
Mawie -

MŁAWA 2021 2022 1 740 000,00 840 000,00 900 000,00 0,00 0,00 1 740 000,00

1.3.2.8
Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 3 w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2020 2021 265 000,00 259 096,00 0,00 0,00 0,00 259 096,00
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